
У К Р А Ї Н А 

                                                                                                                                                                                                                                                  

Р І Ш Е Н Н Я 
  

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від “11” вересня 2014 року                                                                                 № 439 
 
 

Про надання ордерів на жилі  
приміщення у гуртожитках 

 
 

     Керуючись ст. 140, 146 Конституції України,  підпунктом 8 п. “б” 
ст. 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, рішенням 
виконкому Кіровоградської міської ради від 27 вересня 2010 року № 902 “Про 
затвердження нової нумерації кімнат у гуртожитках”, рішенням Кіровського 
районного суду м.Кіровограда, враховуючи пропозиції громадської комісії з 
житлових питань, виконком Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

     Надати ордери на жилі приміщення у гуртожитках, що належать до 
комунальної власності територіальної громади м.Кіровограда, громадянам, які в 
них проживають, згідно з додатком.  

 
 
 
Секретар міської ради                                                                        І. Марковський 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


